Государственное унитарное производственное предприятие

 «Берёзовское ЖКХ»

ПРИКАЗ

___________202__  г.  №______

г. Береза

Об утверждении тарифов на оказываемые услуги

участком по топливообеспечению.

В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 «О некоторых

вопросах регулирования цен (тарифов) в РБ», а также с целью снижения убытка

от оказания услуг участком по топливообеспечению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на оказываемые услуги участком по топливообеспечению

для населения и юридических лиц с «__» февраля 2025г.:

№

п/п

Наименование

Ед.

изм.

Тариф, руб.

без

НДС

НДС

с

НДС
1 2 3 4 5 6

1. Разделка дров

1.1 Разделка дров на станке на поленья  м3 29,43 5,89 35,32

1.2 Распиловка на дрова бензопилой м3 12,47 2,19 14,96

2. Разделка дров (для потребителей, имеющих льготу по уплате налогов.

2.1 Разделка дров на станке на поленья  м3 29,53 без

НДС

29,53

2.2 Распиловка на дрова бензопилой  м3 12,96 без

НДС

12,96

3. Погрузочные работы

3.1 Погрузка дров разделанных

механизированная

м3 2,30 0,46 2,76

4. Транспортные услуги по перевозке дров с франко-промежуточного

лесопромышленного склада ГЛУ «Ивацевичский лесхоз» на склад ГУПП

«Берёзовское ЖКХ»

4.1 Перевозка дров м3 12,42 2,48 14,90

Исполняющий обязанности директора -                                             В.В.Левкович

заместитель директора по экономике

Исп. Жур

Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРЕЙСКУРАНТ

на тарифы на транспортные услуги, оказываемые участком по

топливообеспечению для населения и юридических лиц

Введено с  «29»  мая 2024г.

№

п/п
Наименование

Ед.

изм.

Тариф, руб.

без

НДС
НДС с НДС

1 2 3 4 5 6

1. Тарифы на оказываемые услуги участком по топливообеспечению для

населения и юридических лиц

Грузовой автомобиль

1.1 за 1 км пробега км 0,81   0,16   0,97

1.2 за 1 час пользования час 18,47   3,69 22,16

Трактор МТЗ-82

1.3 за 1 мшч в транспортном режиме мшч 19,05 3,81 22,86

1.4 за 1 час пользования час 14,37 2,87 17,24

2. Тарифы на оказываемые услуги участком по топливообеспечению

потребителей, имеющих льготу по уплате налогов

Грузовой автомобиль

2.1 за 1 км пробега км 0,96   без НДС 0,96

2.2 за 1 час пользования час 18,86 без НДС 18,86

Трактор МТЗ-82

2.3 за 1 мшч в транспортном режиме мшч 22,87 без НДС 22,87

2.4 за 1 час пользования час 14,69 без НДС 14,69